平成３０年１１月６日

新潟市建設工事参加業者  各位

江南区役所建設課

江南区役所地域総務課

江建第２２２号 南７－３８３号線(天野排水路)道路改良工事の

積算内容について（お知らせ）

１０月２５日公告の「江建第２２２号 南７－３８３号線(天野排水路)道路改良工事」の

設計書について，下記のとおりお知らせいたします。

積算にあたってはご注意くださいますよう，よろしくお願いいたします。

記

冬期工事の補正について本来であれば労務単価の補正をすべきところ冬期工事の補正が

未計上となっております。積算書のとおり積算してください。

 上記については契約後，変更協議の対象といたします。